הואיל ואין אפשרות, עד להודעת הנהלת בתי המשפט, להורות על איזוק אלקטרוני, אני מורה על הפקדה במזומן בסך של 15,000 ₪, אשר תהווה תנאי לשחרור;
6. עם חידוש אפשרויות האיזוק האלקטרוני, יוכל הסנגור לפנות בבקשה להשיב חלק מן ההפקדה ולהמירה באיזוק אלקטרוני.
- זכות ערר בתוך 30 יום.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, בנוכחות הצדדים.

החלטה

על מנת לאפשר למבקשת להגיש ערר על החלטת השחרור, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור, עד ליום 11/07/2014 בשעה 10:00.

אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערר על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית עוד היום לב"כ המשיב, ליחידת נחשון ולרשויות בית המעצר בו מוחזק המשיב.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט